



S00JP012JSHZ

statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 761 40

zastoupené: [redacted] primátorem

zástupce ve věcech smluvních: [redacted] člen Rady města Zlína

zástupce ve věcech technických: [redacted] Odbor realizace investičních akcí

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. [redacted]

dále jen objednatel

a

SMO a.s.

se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice

zastoupená [redacted] členem představenstva

zástupce ve věcech smluvních: [redacted] člen představenstva

zástupce ve věcech technických: [redacted] CSc., člen představenstva

IČ: 42339839

DIČ: CZ42339839

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3624

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., [redacted]

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

číslo smlouvy objednatele: 3400170049

číslo smlouvy zhotovitele: 2017001008

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.
2. Dílem dle této smlouvy je realizace stavebních prací:

„III. Etapa regenerace panelového sídliště Zlín – Podhoří, stavba 2“

(dále jen „dílo“)

v níže uvedeném rozsahu a dle podmínek zadávacího řízení (viz článek II.).

3. **Předmět plnění:**
Předmětem plnění je realizace stavby III. Etapa regenerace panelového sídliště Zlín – Podhoří, stavba 2. Předmětem plnění je rekonstrukce pozemních komunikací, parkovišť, chodníků včetně jejich odvodnění, rekonstrukce veřejného osvětlení, doplnění nového městského mobiliáře a realizaci sadových úprav v prostoru sídliště.

Předmětem veřejné zakázky je i geodetické zaměření, které zhotovitel předá Krajskému úřadu Zlínského kraje, odbor strategického rozvoje k provedení aktualizace jednotné digitální technické mapy Zlínského kraje (JDTM ZK) dle pokynů uvedených na internetových stránkách www.jdtm-zk.cz.

Předmět plnění bude realizován podle projektové dokumentace včetně položkového rozpočtu (výkazu výměr) zhotovené [REDAKCE]
760 01 Zlín z 02/2017.

Projekt věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla.

Rozsah prací, jakost, druh materiálů a dodávek včetně jejich ceny jsou dány projektovou dokumentací, oceněnými výkazy výměr, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy, a které je zhotovitel povinen respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí odpovídat platným ČSN, případně EN.

4. Nedílnou součástí plnění a ceny za provedení předmětu díla je mimo jiné:

- vlastní zaměření a zmapování stávajícího stavu
- vytýčení všech stavebních objektů, podzemních sítí a jejich ochrana při provádění prací
- potřebné průzkumné a geotechnické práce
- dodržení podmínek vydaného stavebního povolení stavby či rozhodnutí o provedení stavby a vyjádření, stanoviska od příslušných dotčených orgánů a správců sítí ke stavbě včetně zaslání oznámení o zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací
- zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení do předchozího stavu a poplatků za nájem
- projednání a zajištění rozhodnutí zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků před zahájením stavby
- zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla, včetně dopravního značení po ukončení stavby
- zřízení a odstranění staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými tabulkami a zařízeními
- spolupráce s autorským dozorem zhotovitele projektu
- náklady na energie, vodu, dopravu a oplocení objektu a zajištění ostrahy
- opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň atd.)
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti
- provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k provedenému dílu včetně pořízení protokolů
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem
- projektová dokumentace skutečného provedení díla ve čtyřech vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x .pdf., 1x .dgn, 1x .dwg
- geodetické zaměření skutečného provedení stavby v listinné formě včleněné do katastrální mapy s výpisem údajů v katastru nemovitostí (4x) a digitální formě na CD - 1x .pdf., 1x .dgn, 1x .dwg
- vypracování geometrického plánu (potvrzený Katastrálním úřadem pro účely vkladu do KN v listinné formě – 4x)
- zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky)
- zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu
- předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce
- úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla
- odstranění případných vad díla zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

5. Součástí předmětu díla jsou dále i činnosti zhotovitele v této smlouvě výslovně neuvedené, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto činností je již plně zahrnuto v ceně díla.
6. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), popřípadě rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel povinen upozornit.
7. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických specifikacích a ve výkazu výměr, bude platit vymezení díla ve výkazu výměr.

Článek II.

Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla jsou zejména:
 - výzva k podání nabídky včetně příloh
 - nabídka zhotovitele včetně oceněného výkazu výměr (příloha č. 1 této smlouvy).
 - stavební povolení
 - vyjádření dotčených orgánů a správců sítlí.
2. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byl předán projekt a prohlašuje, že se s projektem stejně jako ostatními přílohami zadávacího řízení jako odborně způsobilý subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle tohoto projektu a zadávacích podmínek provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval výkaz výměr a zadávací dokumentaci a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky v zadávacím řízení.

Článek III.

Účel díla

Účelem díla je zkvalitnění obytného prostředí panelového sídliště v souladu s potřebami obyvatelstva v dané lokalitě, zejména řešení dopravní obslužnosti obytných objektů, zkvalitnění městského mobiliáře, veřejného osvětlení a městské zeleně.

Článek IV.

Doba plnění a místo plnění

1. Provádění díla bude zahájeno: **bezodkladně po podpisu této smlouvy.**
2. Dílo bude provedeno (řádně ukončeno a předáno) **nejpozději do 120 dnů od podpisu této smlouvy.**
3. Dodržení lhůty pro provedení zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku.
4. Lhůta pro provedení může být měněna jen v případě dohody o změně smlouvy dle článku VII. bodu 2.
5. **Místo plnění:**
Místem plnění je Zlín, sídliště Podhoří (blíže je pak místo plnění vymezeno v projektové dokumentaci).

Článek V. Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.
2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplných a závazných oceněných výkazů výměr (příloha č. 1 této smlouvy) ve výši:

5 677 722,- Kč bez DPH

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že dílo je zadáno podle oceněného závazného výkazu výměr, který je součástí nabídky zhotovitele a přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle výkazu výměr do úplného dokončení díla.
4. Pro zdanitelné plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti na příjemce plnění dle § 92e zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek VI. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce a dodávky vždy 1 x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
2. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatel (osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací a dodávek odpovídající provedeným pracím v daném období - měsíci, zpracované podle jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Dnem dílčího zdanitelného plnění je den odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek. Dílčí daňové doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne dílčího zdanitelného plnění.
3. Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) bude objednatel prováděna do 90% celkové výše ceny. Nárok na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech následujících podmínek:
 - a) dokončení a předání kompletního díla
 - b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji
 - c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.

Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném daňovém dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna poskytnutá dílčí plnění.

4. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho vystavení. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatel.
5. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění díla na výzvu objednatel či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat. Nebude-li výzva k zahájení plnění díla/k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od data předpokládaného zahájení plnění díla/od data přerušení plnění

díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

Článek VII. Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele [redacted] ředitel divize stavební, za objednatele pak zástupce ve věcech technických, případně technický dozor stavebníka uvedený ve stavebním deníku.
2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě předem schváleného příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.
3. Vznikne-li v průběhu plnění díla potřeba realizovat práce či dodávky v rámci stavebních prací („vícepráce“), které nejsou předmětem díla dle této smlouvy (a nebyly předmětem zadávacího řízení pro veřejnou zakázku), jsou si smluvní strany vědomy své povinnosti zadat takové nové plnění s ohledem na její předpokládanou způsobem v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Celková hodnota všech případných víceprací nesmí překročit hranici stanovenou tímto zákonem.

Článek VIII. Stavební deník a bezpečnost

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VII. bodu 1. a další údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.
2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a odpovídat běžným stavebním zvyklostem. Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.
3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.
4. **Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi: zhotovitel je povinen, v případě, že se na stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb., o zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcích předpisech, splnit následující povinnosti:**
 - a) zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost dle § 16 písm. a) zákona č. 309/2006 Sb.
 - b) zhotovitel je povinen poskytnout v souladu s § 16 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb. koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby
 - c) zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona č. 309/2006 Sb. nejpozději 10 dnů před zahájením prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby zpracovaného dle § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Zhotovitel je povinen předkládat koordinátorovi aktualizace plánu dle skutečného průběhu stavby zpravidla na kontrolních dnech, nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak
 - d) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních podmínek, zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel je

povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád a je povinen je viditelně na staveništi umístit

- e) zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů a dodržování předpisů zpracovaných dle předchozího odstavce i u svých subdodavatelů a jiných osob, které se osobně podílí na zhotovení stavby (§ 17 zákona č. 309/2006 Sb.)
- f) dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

Článek IX. Kontroly díla

1. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje své povinnosti, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.
2. Objednatel bude na stavbě organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel zastoupený min. osobou pověřenou vedením stavby zavazuje zúčastnit.
3. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat objednatele ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, může zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedeny.

Článek X. Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně, poštou nebo e-mailem k převzetí dokončeného díla nejméně 5 pracovních dnů předem.
3. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad.
4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji. Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím protokolu s termíny jejich odstranění.
5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevzme. Strany o této skutečnosti sepiší zápis, v němž zaznamenají svá tvrzení.
6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení zejména tyto dokumenty:
 - předávací protokol
 - dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetického zaměření včleněného do katastrální mapy ve čtyřech vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x .pdf, 1x .dgn, 1x .dwg
 - vypracování geometrického plánu (potvrzený katastrálním úřadem pro účely vkladu do KN v listinné formě – 4x)
 - stavební deník

- certifikáty výrobků
- protokoly o shodě
- protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle norem ČSN a jiné doklady
- záruční listy a návody k užívání v českém jazyce
- revizní zprávy nutné ke kolaudaci
- potvrzení o akceptaci zakázky do systému JDTM
- popř. další doklady související s provedením díla

Článek XI.

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku X. bodu 3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do předání a převzetí díla objednatelem.
3. Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno na krytí rizik poškození, případné zničení realizovaného díla.

Článek XII.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá tehdy, vznikly-li porušením jeho povinností.
2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.
3. Drobné vady (článek X. bod 4.) uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.
4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XIII.).

Článek XIII.

Smluvní záruka za jakost

1. Záruka za jakost díla a kvalitu provedených prací, dodávek a zabudovaných materiálů je minimálně **60 měsíců**. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla (článek X. bod 3.).
2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době budou všechny součásti díla způsobilé k účelu užívání a zachovají si vlastnosti dané projektovou dokumentací včetně jejich změn či doplňků a normami ČSN (EN).
3. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24 hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem. [REDAKCE]
4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení zhotoviteli odstraněny.
5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či živelnými pohromami.
6. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad se použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. Občanského zákoníku.

Článek XIV.

Pojištění odpovědnosti a stavebních a montážních rizik

1. Zhotovitel musí mít sjednáno **pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či poškození věcí třetím osobám**. Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit **minimálně 12 000 000 Kč** pro jednu pojistnou událost s maximální spoluúčastí dodavatele 10%. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude kryt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně subdodavatelů).
2. Zhotovitel musí mít sjednáno **pojištění stavebních a montážních rizik**, které mohou vzniknout v průběhu provádění montážních nebo stavebních prací, a to na celou dobu provádění díla až do termínu předání a převzetí díla. Pojištění se vztahuje na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, montovaných strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště. Pojistná částka je minimálně **ve výši ceny za dílo dle této smlouvy**. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby se vztahovala i na subdodavatele zhotovitele, příp. členy sdružení.
3. Zhotovitel se zavazuje, bude pojistné smlouvy dle bodu 1 a 2 udržovat po celou dobu plnění veřejné zakázky udržovat v platnosti. V případě, že bude pojistná smlouva dle bodu 1. nebo 2. před dokončením díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou a zhotovitel nepředloží pojistnou smlouvu novou, je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy (viz čl. XVII. této smlouvy).

Článek XV.

Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla dle článku IV. o více jak 5 pracovních dnů, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
2. Bude-li zhotovitel v prodlení s prováděním díla (řádným dokončením a předáním díla objednateli), zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
3. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem neomezují. Neodstraní-li však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.
4. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním.
5. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou a ve vztahu k BOZP a zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinností.
6. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla přítomnost osoby, která ve smyslu stavebního zákona (zákon č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) provádí odborné vedení stavby (stavbyvedoucí). V případě porušení tohoto závazku je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý zjištěný případ absence této osoby na stavbě.
7. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku VI. bod 2. tzn. nedoručí dílčí daňové doklady (faktury) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne dílčího zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den

prodlení se splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli případné sankce udělené mu Finančním úřadem.

8. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.
9. Smlouvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

Článek XVI. **Úrok z prodlení**

V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, ohledně které je v prodlení.

Článek XVII. **Odstoupení od smlouvy**

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:
 - a) prodlení s provedením díla (jeho řádným dokončením a protokolárním předáním) po dobu delší než 30 dnů,
 - b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto smlouvou,
 - c) že bude pojistná smlouva článku XIV. před dokončením díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou a zhotovitel nepředloží novou pojistnou smlouvu.
2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.
3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, nebo doporučený dopis s dodejkou), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.
4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.
5. V případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činnosti zhotovitele a o těchto opatřeních objednatel bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti.
6. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních záruk, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.
7. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti smluvních stran jsou následující:
 - a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
 - c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

- d) zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky a objednatel je povinen do deseti pracovních dnů po obdržení zahájit „dílní přejímací řízení“,
- e) objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne ukončení platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne doručení odstoupení od smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování,
- f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

Článek XVIII.

Jiná ustanovení

- 1. Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady zajistí zhotovitel.
- 2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.
- 3. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí škodu v penězích.
- 4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.
- 5. Má-li být část díla realizována subdodavatelem nebo osobou, která za zhotovitele prokázala určitou část kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení, musí se tato podílet na plnění díla v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázali při prokazování kvalifikace. Změna je možná pouze za předpokladu, že tyto osoby prokáží část kvalifikace ve stejném rozsahu jako původní.

Článek XIX.

Závěrečná ustanovení

- 1. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
- 2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.
- 3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
- 4. Zhotovitel souhlasí s:
 - uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
 - se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě statutárním městem Zlínem, a to pro účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu neurčitou,
 - se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv.
- 5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
- 6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.
8. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

příloha č. 1
oceněný výkaz výměr

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 23. 3. 2017, č.j. 18/17Z/2017
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 2. 5. 2017, č.j. 32/9R/2017

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: dne 18. 4. 2017, č.j. 149/8R/2017, schválení zadávacího řízení

Schválení uzavření smlouvy o dílo:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: dne 12. 6. 2017, č.j. 69/12R/2017, schválení uzavření smlouvy o dílo

Ve Zlíně dne 30-06-2017

objednatel
statutární město Zlín

/ člen Rady města Zlína

V Otrokovcích dne 26. 06. 2017

zhotovitel
SMO a.s.

člen představenstva

zodpovídá	odbor	datum	příjmení	podpis
věcně	OBID	29. 6. 2017		
právně	OP	30. 6. 2017		
finančně	OE	30. 6. 2017		

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	datum	
předseda		29. 6. 2017	
zástupce		29. 6. 2017	

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Datum: 20.6.2017

zpracovaný podle zákona č. 137/2006Sb., o veřejných zakázkách a ve znění vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 230/2012Sb., pro veřejnou zakázku na stavební práce

Stavba : Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2 část 2.1

Objednatel :

IČO :

DIČ :

IČO : 42339839

DIČ : CZ42339839

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	
DPH	15 %	
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
Cena celkem za stavbu		

Rekapitulace stavebních objektů a provozů

Číslo a název objektu / provozního souboru
IO100 2. IO101 a 103, část 2.1 rev.02-2017
IO401 II VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - stavba II
IO501-II IO501-Kanalizace a odvodnění - Stavba II.
IO801 Sadové úpravy Stavba 2
VNON Vedlejší a ostatní náklady
Celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu
IO100 2.1	001 2.1PU PÚč.2.1 ul.L.Váchy - příprava území č
IO100 2.1	100 2.1 část 2.1 - ul.L.Váchy část 2.1
IO401 II	IO401-2.1 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ st.II část 2.1
IO501-II	IO501 2.1 Kanalizace a odvodnění - Stavba II. - 2
IO801	IO801 2.1 Sadové úpravy - část 2.1
VNON	VN ON 2.1 Vedlejší a Ostatní náklady část 2.1
Celkem za stavbu	

Rekapitulace stavebních dělů

Číslo a název dílu	%
1 Zemní práce	18,9
2 Základy a zvláštní zakládání	0,3
21 Úprava podloží a základ.spáry	10,4
4 Vodorovné konstrukce	0,1
5 Komunikace	38,3
8 Trubní vedení	8,5
9 Ostatní konstrukce, bourání	4,6
91 Doplnující práce na komunikaci	5,8
93 Dokončovací práce inženýrských stave	0,7
96 Bourání konstrukcí	0,0
99 Staveništní přesun hmot	1,1
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	3,2
M21 Elektromontáže	5,2
ON Ostatní náklady	1,2
VN Vedlejší náklady	1,5
Celkem za stavbu	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001 2.1PU	PÚč.2.1 ul.L.Váchy - příprava území	JKSO	
Objekt			SKP	
IO100 2.1	IO101 a 103, část 2.1	rev.02-2017	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
Ku01017	Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E	Stavba 2	Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem		
R	PSV celkem		
N	M práce celkem		
	M dodávky celkem		
	ZRN celkem		
	HZS		
	ZRN+HZS		
	ZRN+ost.náklady+HZS		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	
DPH		21,0 %	
Základ pro DPH		%	
DPH		%	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			

Poznámka :

"Soupisý stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s., doplněné individuálními (vlastními) položkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.)
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v ustanoveních příslušných sborníků cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz
U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného stavebního objektu případně další přílohou.
Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo příponou PC nebo NC."

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavb	Rozpočet: 001 2.1PU
Objekt :	IO100 2.1 IO101 a 103, část 2.1 rev.02-2017	PÚč.2.1 ul.L.Váchy - příprava území část 2.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) -
		viz odkop :229		229,00		
16	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	229,00		
		viz odkop :229		229,00		
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	229,00		
		viz odkop :229		229,00		
18	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	144,00		
		36*4		144,00		
		viz situace, zpráva:				
19	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	144,00		
		36*4		144,00		
		viz situace, zpráva:				
20	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	120,00		
		skupina keře :2* 6*10		120,00		
		viz situace, zpráva:				
21	121100001RAB	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 5 km	m3	613,50		
		podél trasy a v místě rozšíření:4090*0,15		613,50		
		část na mezideponii ke znovupoužití, přebytek na skládku:				
		viz situace, zpráva:				
Celkem za		1 Zemní práce				
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
22	966001211U00	Dmtž lavička zabetonovaná	kus	2,00		
		vybourání parkové lavičky - bet.rámy, dřevěný sedák a opěrka:2		2,00		
		viz situace, zpráva:				
23	966001311U00	Dmtž koš zabetonovaný	kus	2,00		
		vybourání parkového odpadk.koše ocel., zabeton.sloupek :2		2,00		
		viz situace, zpráva:				
24	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	2,00		
		přesun zn. IP10a, B28:2		2,00		
		viz situace, zpráva:				
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					
25	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 268,73		
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5 074,92		
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1 268,73		
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2	Rozpočet : 001 2.1PU
Objekt :	IO100 2.1 IO101 a 103, část 2.1 rev.02-2017	PÚč.2.1 ul.L.Váchy - příprava území čas

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce					
96 Bourání konstrukcí					
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					
CELKEM OBJEKT					

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavb	Rozpočet: 001 2.1PU
Objekt :	IO100 2.1 IO101 a 103, část 2.1 rev.02-2017	PÚč.2.1 ul.L.Váchy - příprava území část 2.1

P č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111203111R00	Odstranění pařezu odřezováním až do hloubky 50 cm odstr.pařezu po vykácených stromech :25 viz situace přípravy území:	m2	25,00 25,00		
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho dl.chodník :250 viz situace, řezy, zpráva:	m2	250,00 250,00		
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu chodník zámk.dl.:100 viz situace, zpráva:	m2	100,00 100,00		
4	113107305R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.5 cm podkl.dl.chodníku :100+250 podkl.asf.chodníku:185 viz situace, zpráva:	m2	535,00 350,00 185,00		
5	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm cesta - živice (plná výměna 75%):1390*0,75 viz situace, zpráva:	m2	1 042,50 1 042,50		
6	113108305R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm chodník - živice :185 viz situace, zpráva:	m2	185,00 185,00		
7	113108320R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 20 cm cesta (plná výměna 75%):1390*0,75 viz situace, zpráva:	m2	1 042,50 1 042,50		
8	113108310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm chodník - živice :185 viz situace, zpráva:	m2	185,00 185,00		
9	113151113R00	Fréz.živíc.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm cesta (oprava krytu 25%):1390*0,25 v napojení napříč:2*6*0,75+2*5*0,75 viz situace, zpráva:	m2	364,00 347,50 16,50		
10	113151119R00	Fréz.živíc.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm cesta (oprava krytu 25%):1390*0,25 v napojení napříč:2*6*0,5+2*5*0,5 viz situace, zpráva:	m2	358,50 347,50 11,00		
11	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých silniční:510 chodník, zahradní:280 viz situace, zpráva:	m	790,00 510,00 280,00		
12	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek jednořádek podél silničního obrubníku:510 viz situace, zpráva:	m	510,00 510,00		
13	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 cesta - živice (plná výměna 75%):1390*0,15*0,75 chodník zámk.dl.:100*0,1 chodník bet.dl. :250*0,12 chodník - živice :185*0,05 rozš.obrubn. :510*0,3*0,15+0,425 viz situace, zpráva:	m3	229,00 156,38 10,00 30,00 9,25 23,38		
14	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 viz odkop :229	m3	229,00 229,00		
15	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 5000 m	m3	229,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stav	Rozpočet: 001 2.1PU
Objekt :	IO100 2.1 IO101 a 103, část 2.1 rev.02-2017	PÚč.2.1 ul.L.Váchy - příprava území část 2.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		viz odkop :229		229,00		
16	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	229,00		
		viz odkop :229		229,00		
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	229,00		
		viz odkop :229		229,00		
18	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	144,00		
		36*4		144,00		
		viz situace, zpráva:				
19	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	144,00		
		36*4		144,00		
		viz situace, zpráva:				
20	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	120,00		
		skupina keře :2* 6*10		120,00		
		viz situace, zpráva:				
21	121100001RAB	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 5 km	m3	613,50		
		podél trasy a v místě rozšíření:4090*0.15		613,50		
		část na mezideponii ke znovupoužití, přebytek na skládku:				
		viz situace, zpráva:				
Celkem za		1 Zemní práce				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
22	966001211U00	Dmtž lavička zabetonovaná	kus	2,00		
		vybourání parkové lavičky - bet.rámy, dřevěný sedák a opěrka:2		2,00		
		viz situace, zpráva:				
23	966001311U00	Dmtž koš zabetonovaný	kus	2,00		
		vybourání parkového odpadk.koše ocel., zabeton.sloupek :2		2,00		
		viz situace, zpráva:				
24	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	2,00		
		přesun zn. IP10a, B28:2		2,00		
		viz situace, zpráva:				
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 268,73		
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5 074,92		
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1 268,73		
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	100 2.1	část 2.1 - uL.L.Váchy část 2.1	JKSO	
Objekt			SKP	
IO100 2.1	IO101 a 103, část 2.1	rev.02-2017	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
Ku01017	Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E	Stavba 2	Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem			
Z	PSV celkem			
R	M práce celkem			
N	M dodávky celkem			
	ZRN celkem			
	HZS			
	ZRN+HZS			
	ZRN+ost.náklady+HZS			
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0	%	
DPH		21,0	%	
Základ pro DPH			%	
DPH			%	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				

Poznámka :

"Soupisý stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s., doplněné individuálními (vlastními) položkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.)
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v ustanoveních příslušných sborníků cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz
U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného stavebního objektu případně další přílohou.
Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo příponou PC nebo NC."

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2	Rozpočet :	100 2.1
Objekt :	IO100 2.1 IO101 a 103, část 2.1 rev.02-2017	část 2.1 - uL.L.Váchy	část 2.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce					
21 Úprava podloží a základ.spáry					
5 Komunikace					
8 Trubní vedení					
91 Doplnující práce na komunikaci					
93 Dokončovací práce inženýrských staveb					
99 Staveništní přesun hmot					
CELKEM OBJEKT					

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavi	Rozpočet: 100 2.1
Objekt :	IO100 2.1 IO101 a 103, část 2.1 rev.02-2017	část 2.1 - uL.L.Váchy část 2.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu předláždění za zvedaným obrubníkem :16 viz situace, zpráva:	m2	16,00		
					16,00	
2	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů dočasná komunikace - objížďka opravovaného úseku:(50+100)-5 rozebrání a zapravení: viz situace, zpráva:	m2	145,00		
					145,00	
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních zvedaný obrubník:2*8 viz situace, zpráva:	m	16,00		
					16,00	
4	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení v blízkosti vedení a kofenů stromů :30 viz situace, zpráva:	m3	30,00		
					30,00	
5	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 rozšíření cesty:251*0,5+0,1 rozšíř.parkování:330*0,7 rozšíř.chodník :38*0,2 míatový chodník nový:196*0,35 místo pro popelnice :32*0,5 rozš.obrubn. :120*0,3*0,5+172*0,15*0,35+0,17 viz situace, fezy, zpráva: výkop pod rozebranými zp.plochami a sejmutí omíčky je součástí Přípravy území:	m3	476,00		
					125,60	
					231,00	
					7,60	
					68,60	
					16,00	
					27,20	
6	122202209R00	Příplatek za lepvost - odkop. pro silnice v hor.3 viz odkop :476	m3	476,00		
					476,00	
7	132201209R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3 viz hloubení :110	m3	110,00		
					110,00	
8	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ pro drenáž :520*0,4*0,5 pro nové a přesunutě vpusti :2*3 viz situace, fezy, zpráva:	m3	110,00		
					104,00	
					6,00	
9	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m viz odkop :476 viz hloubení, obsyp :110	m3	586,00		
					476,00	
					110,00	
10	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy viz odkop :476 viz hloubení, obsyp :110-3	m3	583,00		
					476,00	
					107,00	
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m viz odkop :476 viz hloubení, obsyp :107	m3	583,00		
					476,00	
					107,00	
12	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny vpusti :3*1 viz situace, fezy, zpráva:	m3	3,00		
					3,00	
13	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu viz obsyp :3	m3	3,00		
					3,00	
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním stávající cesta (75% kompletní výměna) :1280*0,75 rozšíření cesty:251 zpomal.práh :61 stáv.parkování :112	m2	2 701,00		
					960,00	
					251,00	
					61,00	
					112,00	

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavb	Rozpočet: 100 2.1
Objekt :	IO100 2.1 IO101 a 103, část 2.1 rev.02-2017	část 2.1 - uL.L.Váchy část 2.1

P č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		rozšíř.parkování:330		330,00		
		přejezd.chodník:115		115,00		
		stáv.chodník :445		445,00		
		rozšíř.chodník :38		38,00		
		místo pro popelnice :32		32,00		
		mlatový chodník nový:196		196,00		
		rozš.obrubn. :2*268*0,3+2		161,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
15	181050010RA0	Terénní modelace	m2	1 240,00		
		úprava terenu před ozeleněním :1240		1 240,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl:	21	Úprava podloží a základ.spáry				
16	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	679,00		
		odkopávky pro zlepšení v aktivní zóně výměnou:				
		stávající cesta (75% kompletní výměna) :(1280*0,75)*0,3		288,00		
		rozšíření cesty:(251)*0,3		75,30		
		zpomal.práh :61*0,3		18,30		
		stáv.parkování :112*0,3		33,60		
		rozšíř.parkování:330*0,3		99,00		
		přejezd.chodník:115*0,3		34,50		
		stáv.chodník :445*0,15		66,75		
		rozšíř.chodník :38*0,15		5,70		
		místo pro popelnice :32*0,3		9,60		
		rozš.obrubn. :2*268*0,3*0,3+0,01		48,25		
		viz situace, řezy, zpráva:				
		0				
		skutečný způsob a rozsah zlepšení určí geotechnik po odkrytí zemní pláň:				
17	122202209R00	Příplatek za lepkavost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	679,00		
		viz odkopávky pro zlepšení v aktivní zóně výměnou:679		679,00		
		skutečný způsob a rozsah zlepšení určí geotechnik po odkrytí zemní pláň:				
18	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	679,00		
		viz odkopávky pro zlepšení v aktivní zóně výměnou:679		679,00		
		skutečný způsob a rozsah zlepšení určí geotechnik po odkrytí zemní pláň:				
19	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	679,00		
		viz odkopávky pro zlepšení v aktivní zóně výměnou:679		679,00		
		skutečný způsob a rozsah zlepšení určí geotechnik po odkrytí zemní pláň:				
20	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	679,00		
		viz odkopávky pro zlepšení v aktivní zóně výměnou:679		679,00		
		skutečný způsob a rozsah zlepšení určí geotechnik po odkrytí zemní pláň:				
21	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	2 505,00		
		Úprava paraplaně v případě zlepšení v aktivní zóně výměnou:				
		stávající cesta (75% kompletní výměna) :1280*0,75		960,00		
		rozšíření cesty:251		251,00		
		zpomal.práh :61		61,00		
		stáv.parkování :112		112,00		
		rozšíř.parkování:330		330,00		
		přejezd.chodník:115		115,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavb	Rozpočet: 100 2.1
Objekt :	IO100 2.1 IO101 a 103, část 2.1 rev.02-2017	část 2.1 - uL.L.Váchy část 2.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		stáv.chodník :445		445,00		
		rozšíř.chodník :38		38,00		
		místo pro popelnice :32		32,00		
		rozš.obrubn. :2*268*0,3+0,2		181,00		
		viz situace, řez, zpráva:				
		0				
		skutečný způsob a rozsah zlepšení určí geotechnik po odkrytí zemní pláne:				
22	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	4 527,00		
		zlepšení v aktivní zóně výměnou - 2x15=30cm:				
		stávající cesta (75% kompletní výměna) :1280*0,75*2		1 920,00		
		rozšíření cesty:251*2		502,00		
		zpomal.práh :61*2		122,00		
		stáv.parkování :112*2		224,00		
		rozšíř.parkování:330*2		660,00		
		přejížd.chodník:115*2		230,00		
		stáv.chodník :445		445,00		
		rozšíř.chodník :38		38,00		
		místo pro popelnice :32*2		64,00		
		rozš.obrubn. :2*268*0,3*2+0,4		322,00		
		viz situace, řez, zpráva:				
		0				
		skutečný způsob a rozsah zlepšení určí geotechnik po odkrytí zemní pláne:				
Celkem za		21 Úprava podloží a základ.spáry				
Díl:	5	Komunikace				
23	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	222,00		
		chodník mlatový:196		196,00		
		roš.obrubn. :172*0,15+0,2		26,00		
		viz situace, řez, zpráva:				
24	561121111R00	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 15 cm	m2	222,00		
		MZZ zemina 50% se štěrkodrtí fr.0-63:				
		chodník mlatový:196		196,00		
		roš.obrubn. :172*0,15+0,2		26,00		
		viz situace, řez, zpráva:				
25	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	196,00		
		ŠD frakce 0-8 s příměsí 20% kačírku:				
		chodník mlatový:196		196,00		
		viz situace, řez, zpráva:				
26	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	320,00		
		doplnění a přehutnění stáv.štěrkových podkl. opravované komunikace (25% stáv.cesty) :1280*0,25		320,00		
		viz situace, řez, zpráva:				
27	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1 861,00		
		stávající cesta (75% kompletní výměna) :1280*0,75		960,00		
		rozšíření cesty:251		251,00		
		zpomal.práh :61		61,00		
		stáv.parkování :112		112,00		
		rozšíř.parkování:330		330,00		
		přejížd.chodník:115		115,00		
		místo pro popelnice :32		32,00		
		viz situace, řez, zpráva:				

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavb	Rozpočet: 100 2.1
Objekt :	IO100 2.1 IO101 a 103, část 2.1 rev.02-2017	část 2.1 - uL.L.Váchy část 2.1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2 504,80		
		stávající cesta (75% kompletní výměna) :1280*0,75		960,00		
		rozšíření cesty:251		251,00		
		zpomal.práh :61		61,00		
		stáv.parkování :112		112,00		
		rozšíř.parkování:330		330,00		
		přejížd.chodník:115		115,00		
		stáv.chodník :445		445,00		
		rozšíř.chodník :38		38,00		
		místo pro popelnice :32		32,00		
		rozš.obrubn. :2*268*0,3		160,80		
		viz situace, řezy, zpráva:				
29	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	1 531,00		
		stávající cesta:1280		1 280,00		
		rozšíření cesty:251		251,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
30	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm	m2	61,00		
		zpomal.práh :61		61,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
31	573111113R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asphalt 1,5 kg/m2	m2	1 531,00		
		stávající cesta:1280		1 280,00		
		rozšíření cesty:251		251,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
32	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	3 089,50		
		stávající cesta:1280*2		2 560,00		
		rozšíření cesty:251*2		502,00		
		napojení :22*(0,75+0,5)		27,50		
		viz situace, řezy, zpráva:				
33	577131111R00	Beton asphalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	1 547,50		
		stávající cesta:1280		1 280,00		
		rozšíření cesty:251		251,00		
		napojení :22*0,75		16,50		
		viz situace, řezy, zpráva:				
34	577151123R00	Beton asphalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	1 542,00		
		stávající cesta:1280		1 280,00		
		rozšíření cesty:251		251,00		
		napojení :22*0,5		11,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
35	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	499,00		
		stáv.chodník :445		445,00		
		rozšíř.chodník :38		38,00		
		předláždění za zvedaným obrubníkem :16		16,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
36	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	650,00		
		zpomal.práh :61		61,00		
		stáv.parkování :112		112,00		
		rozšíř.parkování:330		330,00		
		přejížd.chodník:115		115,00		
		místo pro popelnice :32		32,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
37	584000010RA0	Komunikace ze silničních panelů	m2	145,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavb	Rozpočet: 100 2.1
Objekt :	IO100 2.1 IO101 a 103, část 2.1 rev.02-2017	část 2.1 - uL.L.Váchy část 2.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dočasná komunikace - objížďka opravovaného úseku:(50+100)-5		145,00		
		zřízení - úprava terénu, štěrk.podklad, bet.panely, nájezdy a napojení: viz situace, zpráva:				
38	58333664	Kamenivo těžené frakce 8-32 kačírek praný	m3	1,96		
		kačírek 20% do drti:				
		chodník mlatový:196*0,05*0,2		1,96		
		viz situace, řezy, zpráva:				
39	58344199	Štěrkodrtě frakce 0-63 C	t	23,52		
		ŠD 50% do MZZ:				
		chodník mlatový:196*0,15*1,6/2		23,52		
		viz situace, řezy, zpráva:				
40	59245040	Dlažba zámková SLP s vodící linií přírodní 20/20/6	m2	17,54		
		slepecká vodící linie - dlažba s drážkami :43*0,4*1,02		17,54		
		viz situace, řezy, zpráva:				
41	5924511910	Dlažba bet.zámk. 20x20x8 cm přírodní	m2	607,25		
		zpomal.práh :61*1,02		62,22		
		stáv.parkování :112*1,02		114,24		
		rozšíř.parkování:330*1,02		336,60		
		přejízd.chodník:115*1,02		117,30		
		místo pro popelnice :32*1,02		32,64		
		slepecká :-64*0,4-36*0,4		-40,00		
		dělicí čáry :-35*4,5*0,1		-15,75		
		viz kladení, řezy, situace, zpráva:				
42	592451210	Dlažba bet. 30x30x6 cm přírodní	m2	472,26		
		stáv.chodník :445*1,02		453,90		
		rozšíř.chodník :38*1,02		38,76		
		slepecká :-44*0,4-7*0,4		-20,40		
		viz situace, řezy, zpráva:				
43	59245264	Dlažba barevná pro nevidomé 20x10x8	m2	46,00		
		slepecká antracit tm.šedá - varovný pás - ch.pěší:44*0,4		17,60		
		- varovný pás přejízdový :71*0,4		28,40		
		viz situace, řezy, zpráva:				
44	59248043	Dlažba zámková 20/10/8 barevná	m2	16,07		
		dělicí čáry parkování, antracit tm.šedá:35*4,5*0,1*1,02		16,07		
		viz situace, řezy, zpráva:				
Celkem za		5 Komunikace				
Díl: 8		Trubní vedení				
45	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	15,00		
		úprava povrchových znaků inž.síť :15		15,00		
		viz situace, zpráva:				
46	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d.100 mm	m	520,00		
		trativod - drenáž zemní pláň komunikace :520		520,00		
		vč.napojení do uličních vpustí:				
		viz situace, řezy, zpráva:				
47	831350114RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 200 mm rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m	m	86,00		
		přípojky ul.vpustí - nových i opravovaných :86		86,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
48	894411010RBF	Vpust' uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení DN 200, mříž litina 500x500.40.t	kus	12,00		
		přesun vpustí:3		3,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavb	Rozpočet: 100 2.1
Objekt :	IO100 2.1 IO101 a 103, část 2.1 rev.02-2017	část 2.1 - uL.L.Váchy část 2.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		oprava stáv. uliční vpusti, vycištění, výměna poškozených dílů, doplnění koše, nová mříž s rámem :9 viz situace, řezy, zpráva:		9,00		
49	831350114RNC	Dodatečná chránička na stáv.inž.sítě odkop, položení půl chráničky, zásep Vložení půlené chráničky na stávající inž.sítě pod novými zp.plochami:75+3*6,5+2*15 viz situace, řezy, zpráva:	m	124,50 124,50	700,00	87 150,00
Celkem za		8 Trubní vedení				367 100,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
50	914001111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu nová IP25 zóna:2*2 přesun IP10a:1 viz situace, zpráva:	kus	5,00 4,00 1,00	1 650,00	8 250,00
51	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu nová IP25 zóna:2 přesun IP10a:1 viz situace, zpráva:	kus	3,00 2,00 1,00	250,00	750,00
52	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. zpomalovací práh V17:6*0,5 viz situace, zpráva:	m2	3,00 3,00	450,00	1 350,00
53	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 silniční :480 přejízdny :260 chodníkový :220 zvedaný obrubník :2*8 mlat ch :172 viz situace, řezy, zpráva:	m	1 148,00 480,00 260,00 220,00 16,00 172,00	198,00	227 304,00
54	40445052.A	Značka dopr inf IP14a-25b, 1000/1500 fóli, EG7letá IP25a - zóna 30, přednost zprava:1 - konec:1 viz situace, zpráva:	kus	2,00 1,00 1,00	3 560,00	7 120,00
55	404459503	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný nová IP25 zóna:2*2 přesun IP10a:1 viz situace, zpráva:	kus	5,00 4,00 1,00	420,00	2 100,00
56	40445962.A	Dopravní příslušenství - komplet upevňovačů viz značky:5	kus	5,00 5,00	460,00	2 300,00
57	592173060	Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý chodník od trávníku :220*1,02 viz situace, řezy, zpráva:	kus	224,40 224,40	50,00	11 220,00
58	59217331	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý mlat ch :172*1,02 viz situace, řezy, zpráva:	kus	175,44 175,44	45,00	7 894,80
59	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý ohraničení komunikace :480*1,02 viz situace, řezy, zpráva:	kus	489,60 489,60	80,00	39 168,00
60	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý přejízdny obr. :260*1,02	kus	265,20 265,20	65,00	17 238,00
61	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 přechodový k přejízdnému :11 viz situace, řezy, zpráva:	kus	11,00 11,00	195,00	2 145,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavb	Rozpočet: 100 2.1
Objekt :	IO100 2.1 IO101 a 103, část 2.1 rev.02-2017	část 2.1 - uL.L.Váchy část 2.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
62	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 přechodový k přejezdnému :11 viz situace, řezy, zpráva:	kus	11,00 11,00		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				
63	639571210NC	Okapový chodník z kačírku tl. 100 mm kačírky pod mobiliárem, ohranič. skrytým záhonovým obrubníkem, podklad geotextilie proti prorůstání: koš:2*0,5*0,5 lavička :3*1*2 viz situace:	m2	6,50 0,50 6,00		
64	93610421-NC	Dod+Mtž odpadkový koš do bet.patky komplet včetně patky a kotvení odpad.koš 0,3x0,3x1m, 50l pozink.plech, opláštění a stříška plech, na oc.noze, s kotvením do bet.patky:2 podrobná specifikace viz tech.zpráva:	kus	2,00 2,00		
65	93612411NC	Dod+Mtž lavička parková kotvená do bet. komplet vč.patek a kotvení Lavička parková, 1,8m, oc.rám RAL 7016 antracit, sedák a opěra z trvanlivého dřeva : kotvení šrouby do bet.patek pod dlažbou nebo pod kačírkem: podrobná specifikace viz technická zpráva, rozmíst.viz situace: u chodníku:3	kus	3,00 3,00		
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
66	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	3 976,61		
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	IO401-2.1	VEREJNÉ OSVĚTLENÍ st.II část 2.1	JKSO	828.75
Objekt			SKP	
IO401 II		VEREJNÉ OSVĚTLENÍ - stavba II	Měrná jednotka	m
Stavba			Počet jednotek	
Ku01017		Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2	Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem			
Z PSV celkem			
R M práce celkem			
N M dodávky celkem			
ZRN celkem			
HZS			
ZRN+HZS			
ZRN+ost.náklady+HZS			
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	
DPH		21,0 %	
Základ pro DPH		%	
DPH		%	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			

Poznámka :

"Soupisý stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s., doplněné individuálními (vlastními) položkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.)
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v ustanoveních příslušných sborníků cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz
U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného stavebního objektu případně další přílohou.
Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo příponou PC nebo NC."

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2	Rozpočet : IO401-2.1
Objekt :	IO401 II VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - stavba II	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ st.II část 2.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	137 393				
M21	Elektromontáže				294 109	
CELKEM OBJEKT		137 393			294 109	

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavb	Rozpočet: IO401-2.1
Objekt :	IO401 II VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - stavba II	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ st.II část 2.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	13220-NC	Zemní práce objektu IO401 VO jámy a rýhy, lože, základy stožárů, záhozy	kpl	1,00		
		Zemní práce při práci na Veřejném Osvětlení:1			1,00	
		výtýčení, výkop jam pro základy stožárů, bet.základ stožárů, hloubení rýh pro vedení VO, kabelové lože, výstr.folie, zához rýhy, úprava povrchu, zaměření trasy:				
		rozpis jednotlivých položek VIZ PŘÍLOHA - Soupis .. IO401 :				
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: M21		Elektromontáže				
2	210500-NC	Elektromontáže objektu IO401 VO stožáry, svítidla, kabely, přípoj.místa	kpl	1,00		
		Elektromontáže při zřízení objektu IO401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ:1			1,00	
		svítidla, výbojky, stožáry, výzbroj, kabely, spojky, svorky, zemn.pásky,				
		zřízení přípojovacího místa:				
		HZS - schema, demontáže, mont.plošina, koordinace:				
		revizní zkoušky :				
		podrobný rozpis položek VIZ PŘÍLOHA - Soupis .. IO401 Veřejné osvětlení:				
	Celkem za	M21 Elektromontáže				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	IO501 2.1	Kanalizace a odvodnění - Stavba II.	JKSO	827.21.A4
Objekt			SKP	
IO501-II	IO501-Kanalizace a odvodnění - Stavba II.		Měrná jednotka	m
Stavba			Počet jednotek	175
Ku01017	Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2		Náklady na m.j.	3 039
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem			
Z PSV celkem			
R M práce celkem			
N M dodávky celkem			
ZRN celkem			
HZS			
ZRN+HZS			
ZRN+ost.náklady+HZS			
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	
DPH		21,0 %	
Základ pro DPH		%	
DPH		%	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			

Poznámka :

Použitá cenová soustava:

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s. a individuálního (vlastního) popisu. Veškeré položky obsažené v soupise u nichž je definován i příslušný sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.

Technické a kvalitativní podmínky:

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustavy.cz. V soupise jsou vzhledem ke specifikům stavby použity ve větší míře individuální popisy položek (tedy položky neobsažené v cenové soustavě). Použité položky stavebních prací, které nejsou součástí definované cenové soustavy jsou označeny jako vlastní PC nebo NC.

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2	Rozpočet : IO501 2.1
Objekt :	IO501-II IO501-Kanalizace a odvodnění - Stavba II.	Kanalizace a odvodnění - Stavba II. - 2.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce					
2 Základy a zvláštní zakládání					
4 Vodorovné konstrukce					
8 Trubní vedení					
9 Ostatní konstrukce, bourání					
99 Staveništní přesun hmot					
CELKEM OBJEKT					

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavb	Rozpočet: IO501 2.1
Objekt :	IO501-II IO501-Kanalizace a odvodnění - Stavba II.	Kanalizace a odvodnění - Stavba II. - 2.1

P č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	45,00		
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	7,50		
3	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů viz situace a podélný profil Položka se použije i pro zajištění kabelových tratí z volně ložených kabelů.	m	1,00		
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 viz Podélný profil a geologický posudek, rozděleno na 50 % tř.3 a 50 % tř.4: výkop rýhy - viz podélný profil (generováno softwarem automaticky): $(150,04+126,95)*0,5$ 0 Rozšíření pro šachty: "KD2" DN300:2,10*(2,10-1,10)*(3,11)*0,5 DN 250:2,10*(2,10-1,00)*(1,92)*0,5 "KD3" DN300:2,10*(2,10-1,10)*(1,89+1,79+1,80+1,98)*0,5 0 Rozšíření pro objekty : RN 2:6,70*4,00*3,80*0,5	m3	202,73		
5	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypac viz Podélný profil a geologický posudek, rozděleno na 50 % tř.3 a 50 % tř.4: výkop rýhy - viz podélný profil (generováno softwarem automaticky): $(150,04+126,95)*0,5$ 0 Rozšíření pro šachty: "KD2" DN300:2,10*(2,10-1,10)*(3,11)*0,5 DN 250:2,10*(2,10-1,00)*(1,92)*0,5 "KD3" DN300:2,10*(2,10-1,10)*(1,89+1,79+1,80+1,98)*0,5 0 Rozšíření pro objekty : RN 2:6,70*4,00*3,80*0,5	m3	202,73		
6	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypac viz Podélný profil a geologický posudek, rozděleno na 50 % tř.3 a 50 % tř.4: výkop rýhy - viz podélný profil (generováno softwarem automaticky): $(150,04+126,95)*0,5$ 0 Rozšíření pro šachty: "KD2" DN300:2,10*(2,10-1,10)*(3,11)*0,5 DN 250:2,10*(2,10-1,00)*(1,92)*0,5 "KD3" DN300:2,10*(2,10-1,10)*(1,89+1,79+1,80+1,98)*0,5 0 Rozšíření pro objekty : RN 2:6,70*4,00*3,80*0,5	m3	202,73		
7	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 viz Podélný profil a geologický posudek, rozděleno na 50 % tř.3 a 50 % tř.4: výkop rýhy - viz podélný profil (generováno softwarem automaticky): $(150,04+126,95)*0,5$ 0 Rozšíření pro šachty: "KD2" DN300:2,10*(2,10-1,10)*(3,11)*0,5	m3	202,73		

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stav	Rozpočet: IO501 2.1
Objekt :	IO501-II IO501-Kanalizace a odvodnění - Stavba II.	Kanalizace a odvodnění - Stavba II. - 2.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		DN 250:2,10*(2,10-1,00)*(1,92)*0,5		2,22		
		"KD3" DN300:2,10*(2,10-1,10)*(1,89+1,79+1,80+1,98)*0,5		7,83		
		0				
		Rozšíření pro objekty :				
		RN 2:6,70*4,00*3,80*0,5		50,92		
8	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	238,89		
		Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně.				
		viz podélný profil a uložení potrubí:				
		"KD2":2,15*((2,18+1,82)/2)*2		8,60		
		"KD3":59,20*((1,88+2,01)/2)*2		230,29		
9	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 4m	m2	171,23		
		viz podélný profil a uložení potrubí:				
		"KD2":28,35*((2,81+3,23)/2)*2		171,23		
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	238,89		
		viz podélný profil a uložení potrubí:				
		"KD2":2,15*((2,18+1,82)/2)*2		8,60		
		"KD3":59,20*((1,88+2,01)/2)*2		230,29		
11	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	171,23		
		viz podélný profil a uložení potrubí:				
		"KD2":28,35*((2,81+3,23)/2)*2		171,23		
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	202,73		
		celkového objemu výkopávky, pro něj se oceňuje svislé přemístění výkopku Platí pro hl				
		a) hloubení jam				
		objemu do 100 m3 100 %				
		objemu do 1000 m3 8 %				
		objemu do 10000 m3 3 %				
		objemu nad 10000 m3 2 %				
		b) hloubení rýh š. do 60 cm				
		bez ohledu na objem 100 %				
		c) hloubení rýh š. do 200 cm				
		objemu do 100 m3 100 %				
		objemu nad 100 m3 50 %				
		d) hloubení zářezů				
		objemu do 1000 m3 neoceňuje se				
		objemu do 10000 m3 neoceňuje se				
		objemu nad 10000 m3 neoceňuje se				
		viz Podélný profil, dle kategorie započítáno 50 % objemu:				
		výkop rýh - viz podélný profil (generováno softwarem				
		automaticky):(150,04+126,95)*0,5		138,50		
		0				
		Rozšíření pro šachty:				
		"KD2" DN300:2,10*(2,10-1,10)*(3,11)*0,5		3,27		
		DN 250:2,10*(2,10-1,00)*(1,92)*0,5		2,22		
		"KD3" DN300:2,10*(2,10-1,10)*(1,89+1,79+1,80+1,98)*0,5		7,83		
		0				
		Rozšíření pro objekty :				

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stav	Rozpočet: IO501 2.1
Objekt :	IO501-II IO501-Kanalizace a odvodnění - Stavba II.	Kanalizace a odvodnění - Stavba II. - 2.1

P č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		RN 2:6,70*4,00*3,80*0,5		50,92		
13	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	118,52		
		Viz situace, podélný profil a uložení potrubí: výkop rýhy - viz podélný profil (generováno softwarem automaticky):(150,04+126,95)		276,99		
		0				
		Rozšíření pro šachty:				
		"KD2" DN300:2,10*(2,10-1,10)*(3,11)		6,53		
		DN 250:2,10*(2,10-1,00)*(1,92)		4,44		
		"KD3" DN300:2,10*(2,10-1,10)*(1,89+1,79+1,80+1,98)		15,67		
		0				
		Rozšíření pro objekty :				
		RN 2:6,70*4,00*3,80		101,84		
		0				
		- zásyp:-286,9429		-286,94		
14	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 viz pol.	m3	118,52		
15	171201201R00	Vodorovné přemístění výkopku	m3	118,52		
16	174101101R00	Uložení sypaniny na skládku viz pol. Vodorovné přemístění výkopku	m3	118,52		
		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	286,94		
		viz Techn. zpráva, Podélný profil, Uložení potrubí: výkop rýhy - viz podélný profil (generováno softwarem automaticky):(150,04+126,95)		276,99		
		0				
		Rozšíření pro šachty:				
		"KD2" DN300:2,10*(2,10-1,10)*(3,11)		6,53		
		DN 250:2,10*(2,10-1,00)*(1,92)		4,44		
		"KD3" DN300:2,10*(2,10-1,10)*(1,89+1,79+1,80+1,98)		15,67		
		0				
		Rozšíření pro objekty :				
		RN 2:6,70*4,00*3,80		101,84		
		0				
		- revizní šachty -3,14*0,62*0,62*(2,96+1,77)		-5,71		
		-3,14*0,62*0,62*(1,74+1,64+1,85)		-8,07		
		- objekty :				
		- RN 2:-5,50*2,80*2,00		-30,80		
		- lože pod potrubí a šachty:-16,9733		-16,97		
		- obsyp potrubí:-58,9655		-58,97		
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	58,97		
		1%.				
		viz podélný profil a uložení potrubí:				
		"KD2" DN300:28,35*0,80*1,10		18,71		
		DN 250:2,15*0,55*1,00		1,18		
		"KD3" DN300:59,20*0,60*1,10		39,07		
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 viz pol. Vodorovné přemístění výkopku	m3	118,52		
19	58337304	Štěrkopísek frakce 0-16 B	T	117,93		
		Viz podélný profil a uložení potrubí: obsyp potrubí:58,9655*2,0		117,93		
Celkem za		1 Zemní práce				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
20	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrko-pískem, trubky d.100 mm	m	89,70		
		Viz situace, podélný profil a uložení potrubí:				

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavb	Rozpočet: IO501 2.1
Objekt :	IO501-II IO501-Kanalizace a odvodnění - Stavba II.	Kanalizace a odvodnění - Stavba II. - 2.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		"KD2":28,35		28,35		
		2,15		2,15		
		"KD3":59,20		59,20		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
21	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	16,97		
		viz podélný profil a uložení potrubí:				
		štěrkopískové lože pod šachty:2,1*2,1*0,1*5		2,21		
		štěrkopískové lože pod potrubí:				
		"KD2" DN300:28,35*0,15*1,10		4,68		
		DN 250:2,15*0,15*1,00		0,32		
		"KD3" DN300:59,20*0,15*1,10		9,77		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				
Díl: 8		Trubní vedení				
22	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 viz situace, podélný profil a technická zpráva	m	98,04		
		plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %.				
		V položce montáže potrubí nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub; tyto náklady				
		Ztratné se doporučuje ve výši 9,3 %.				
		DN 250:(2,15)*1,093		2,35		
		DN 300:(28,35+59,20)*1,093		95,69		
23	892585111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300 viz situace a podélný profil	úsek	6,00		
		vzduchem. V položce jsou zakalkulovány náklady na osazení a odstranění dvou těsnic				
24	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu viz revizní šachta	kus	2,00		
		Příplatek je určen k položce šachet na potrubí za každých dalších 0,60 m výšky vstupu				
25	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 viz revizní šachta	kus	5,00		
		DN250:1		1,00		
		DN300:4		4,00		
26	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg viz revizní šachta, situace a retenční nádrž	kus	6,00		
		na dodání poklopů včetně rámu; Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nes				
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na cementovou maltu.				
27	286111923	Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 250/6000 viz podélný profil, situace a technická zpráva	kus	1,00		
28	286111933	Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 300/6000 viz podélný profil, situace a technická zpráva	kus	16,00		
29	55243070.A	Poklop šachtový D 400 uzavřený DN 600 viz revizní šachta, situace a retenční nádrž	kus	6,00		
		litinový rám s vloženým těsnícím kroužkem a litinový poklop				
		zatěžitelný do 40 t				
30	59224175	Prstenec vyrovnávací 625/60/120 viz revizní šachta	kus	1,00		
31	59224176	Prstenec vyrovnávací 625/80/120 viz revizní šachta	kus	1,00		
32	59224177	Prstenec vyrovnávací 625/100/120 viz revizní šachta	kus	8,00		
33	59224177.A	Prstenec vyrovnávací 625/120/120 viz revizní šachta	kus	1,00		
34	59224351.A	Konus šachetní 100-63/58 LS viz revizní šachta	kus	5,00		
35	59224356.A	Skrůž šachetní 100/25/12 viz revizní šachta	kus	2,00		
36	59224359.A	Skrůž šachetní 100/50 viz revizní šachta	kus	1,00		
37	59224362.A	Skrůž šachetní 100/100/12 viz revizní šachta	kus	1,00		
38	59224366.A	Dno šachetní přímé 100/60 V max. 40 viz revizní šachta	kus	5,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavb	Rozpočet: IO501 2.1
Objekt :	IO501-II IO501-Kanalizace a odvodnění - Stavba II.	Kanalizace a odvodnění - Stavba II. - 2.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	8 Trubní vedení				
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
39	nc02	Zřízení RN 20m3 , práce včetně materiálu viz technická zpráva, situace a retenční nádrž šoupátka s uličním poklopem. Včetně pískového lůžka, podkladního betonu a štěrku Součástí RN je také pažení výkopu a jeho následovné odstranění.	komple	1,00		
40	nc03	Napojení potrubí na stávající šachtu viz situace a podélný profil	komple	1,00		
41	nc05	Zrušení stávajícího kanalizačního potrubí položka obsahuje práci a materiál, viz situace směsí) případně demolována, aby nezůstaly prázdné podzemní prostory. úrovně musí být rozebrány konstrukce rušených šachet a objektů. Celková délka rušených stok cca 90 m. zapotřebí zabetonovat, aby jimi nemohla protékat podzemní vod.	komple	1,00		
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
42	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop generováno softwarem automaticky	t	176,63		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	IO801 2.1	Sadové úpravy - část 2.1	JKSO	823.27
Objekt			SKP	
IO801		Sadové úpravy Stavba 2	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
Ku01017		Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2	Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	172 192	
Z	PSV celkem		
R	M práce celkem		
N	M dodávky celkem		
	ZRN celkem	172 192	
	HZS		
	ZRN+HZS	172 192	
	ZRN+ost.náklady+HZS	172 192	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	172 192 Kč
DPH		21,0 %	36 160 Kč
Základ pro DPH		%	
DPH		%	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			208 352 Kč

Poznámka :

"Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s., doplněné individuálními (vlastními) položkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.)
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v ustanoveních příslušných sborníků cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz
U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného stavebního objektu případně další přílohou.
Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo příponou PC nebo NC."

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2	Rozpočet : IO801 2.1
Objekt :	IO801 Sadové úpravy Stavba 2	Sadové úpravy - část 2.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	H2S
1 Zemní práce					
99 Staveništní přesun hmot					
CELKEM OBJEKT					

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stav	Rozpočet: IO801 2.1
Objekt :	IO801 Sadové úpravy Stavba 2	Sadové úpravy - část 2.1

P č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km	m2	13 800,00		
		2300*6		13 800,00		
		viz situace, zpráva:				
2	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	2 300,00		
		2300		2 300,00		
		viz situace, zpráva:				
3	181301102R00	Rozprostření omice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	2 300,00		
		2300		2 300,00		
		viz situace, zpráva:				
4	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	2 300,00		
		2300		2 300,00		
		viz situace, zpráva:				
5	183402111R00	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5	m2	2 300,00		
		2300		2 300,00		
		viz situace, zpráva:				
6	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	2 300,00		
		2300		2 300,00		
		viz situace, zpráva:				
7	183403151R00	Obdělání půdy smykáním, v rovině	m2	2 300,00		
		2300		2 300,00		
		viz situace, zpráva:				
8	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	2 300,00		
		2300		2 300,00		
		viz situace, zpráva:				
9	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	2 300,00		
		2300		2 300,00		
		viz situace, zpráva:				
10	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	4 600,00		
		2300 *2		4 600,00		
		viz situace, zpráva:				
11	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,23		
		2300 *0,0001		0,23		
		viz situace, zpráva:				
12	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF1	kg	69,00		
		2300*0,03		69,00		
		viz situace, zpráva:				
13	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	69,00		
		doplnění k vrstvě sejmuté z místa stavby: 2300*0,15*0,2		69,00		
		viz situace, zpráva:				
14	25191155	hnojivo zahradní	T	0,23		
		2300 *0,0001		0,23		
		viz situace, zpráva:				
15	25234009.A	herbicid totální	l	230,00		
		2300 *0,1		230,00		
		viz situace, zpráva:				
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	115,76		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VN ON 2.1	Vedlejší a Ostatní náklady část 2.1	JKSO	
Objekt			SKP	
VNON	Vedlejší a ostatní náklady		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
Ku01017	Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem			
Z PSV celkem			
R M práce celkem			
N M dodávky celkem			
ZRN celkem			
HZS			
ZRN+HZS			
ZRN+ost.náklady+HZS			
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	
DPH		21,0 %	
Základ pro DPH		%	
DPH		%	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			

Poznámka :

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2	Rozpočet : VN ON 2.1
Objekt :	VNON Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a Ostatní náklady část 2.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
ON	Ostatní náklady					
VN	Vedlejší náklady					
CELKEM OBJEKT						

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavb	Rozpočet: VN ON 2.1
Objekt :	VNON Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a Ostatní náklady část 2.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	ON	Ostatní náklady				
1	005201010R	Vyhotovení realizační dokumentace jednotlivých částí stavby, projednání Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby - rozpracování tendrové dok. podrobností včetně dílenské dokumentace náročnějších prvků a její projednání s objekty orgány, získání všech potřebných souhlasů, povolení potřebných pro realizaci stavby a	soubor	1,00		
2	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, včetně pěšího provozu orgány, dodání dopravních značek, zařízení a světelné signalizace, jejich rozmístění a průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	soubor	1,00		
3	005231010R	Zkoušky a revize Náklady na provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí použitých materiálu a stavebních prací, doložení zkoušek objednateli	soubor	1,00		
4	005211035R	Trvalá dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu trvalého dopravního značení, jeho projednání s dotčeným pravomocného rozhodnutí - opatření obecné povahy - stanovení místní úpravy provozu	soubor	1,00		
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení, uvedení do provozu. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby vč.geodet.zaměření požadované formě a požadovaném počtu. Příprava všech dalších podkladů pro projednání a uvedení stavby a jejich dílčích částí	soubor	1,00		
6	005401010R	Publicita projektu Náklady spojené s publicitou projektu, zajištění informovanosti veřejnosti - především informační billboard, ap.	soubor	1,00		
7	005501010R	Ostatní náklady z obchodních podmínek smlouvy Náklady spojené s dodržením podmínek uvedených dokumentech vyhlášené soutěže podmínek smlouvy.	soubor	1,00		
Celkem za		ON Ostatní náklady				
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
8	005111010R	Geodetické práce Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochr. Vytyčení staveniště a jednotlivých částí stavby a další geodetické práce v průběhu sta	soubor	1,00		
9	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště včetně op. zpev.ploch, skladovacích ploch, dočasných deponií, ochrany sousedních pozemků a objektů vč.stromů ap., objektů a zařízení pro zajištění provozu sídliště vozidel i pěších v průběhu stavby, bezpečnost a ochranu zdraví na st	soubor	1,00		
10	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení a provoz objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný provoz a úklid v prostorách zařízení zázemí, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na příp. pronájem ploch a zařízení.	soubor	1,00		
11	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně dočasných komunikací a zp.ploch, oplocení, připojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odst. ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	soubor	1,00		
12	0054500R	Kompletační, koordináční ostatní inženýrská činnost Náklady spojené se zajištěním činnosti souvisejících se zakázkou - účast všech zainteresovaných stran, jednání, u zkoušek, atd, Koordinace stavby, prací a dodávek mezi dodavateli a se změn v průběhu stavby a předávání info o nich, řešení vazeb na okolí, další inženýrské předchozích položkách.	soubor	1,00		
Celkem za		VN Vedlejší náklady				

Číslo	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB -JKSO: 828.75.11 -cenová soustava vlastní								
	IO 401.2 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - REVIZE STAVBA II - 2.1 - odkaz na dokumentaci -Technická zpráva veřejné osvětlení -Situace veřejné osvětlení - stavba II -Městské standardy pro veřejné osvětlení Zlín 2012								
	Elektromontáže								
1	Osvětlovací zařízení								
1.1	STOŽÁROVÉ SVÍTIDLO, IP65								
	Sadové svítidlo, referenční typ dle standardů VO Zlín, 1x sodíková výbojka SON-T 70W, 230V, IP65	ks	10,00						
1.2	STOŽÁROVÉ SVÍTIDLO PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODŮ, IP65								
	Sílniční svítidlo pro osvětlení přechodů, referenční typ dle standardů VO Zlín, 1x halogenidová výbojka HIT 150W, 230V, IP65	ks	1,00						
1.3	SVĚTELNÉ ZDROJE								
	sodíková výbojka SON-T 70W	ks	10,00						
	halogenidová výbojka HIT 150W	ks	1,00						
1.4	STOŽÁR SADOVÝ BEZPATICOVÝ								
	Stožár sadový dvoustupňový, dle standardů VO Zlín, výška světelného bodu 4m, obousměrně zářové zinkovaný	ks	10,00						
	Ochranná manžata plastová	ks	10,00						
1.5	STOŽÁR SILNIČNÍ PRO NASVĚTLENÍ PŘECHODŮ								
	Stožár v=6m - model pro nasvětlení přechodů, dle standardů VO Zlín, dvoustupňový, obousměrně zářové zinkovaný, bezpaticový	ks	1,00						
	Výložník pro nasvětlení přechodů, délka 2,0m	ks	1,00						
	Dopravní značka IP6 vč. ukotvení na výložník, sloup	ks	2,00						
	Ochranná manžata plastová	ks	1,00						
1.6	STOŽÁROVÁ VÝZBROJ								
	Stožárová svorkovnice, referenční typ EKM 207x, pojistka E14 - 1ks / stožár	ks	11,00						
	pojistková vložka E27/ 6A - 1ks / stožár	ks	11,000						
	pojistkový dotyk 6A - 1ks / stožár	ks	11,000						
1.7	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, INSTALACE VE STOŽÁRU								
	CYKY-J 3x1.5, pevně, cca 6,3 (13) m /stožár	m	76,00						
	Osvětlovací zařízení - celkem								

Číslo	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
2	Zřízení přípojovacího místa								
	Zařízení kabelu do stáv. stožáru	ks	2,00						
	Výměna stožárové svorkovnice EKM 2035 1D2	ks	2,00						
	Zřízení přípojovacího místa - celkem								
3	Spojovací vedení								
3.1	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
	AYKY-J 4x16 mm ² , pevně, průřez 10%								
	trasa stávající stožár - VS2	m	35,00						
	trasa VS1 - PR1	m	152,00						
	trasa VS1 - S1	m	66,00						
	trasa PR1 - PR2	m	35,00						
	trasa PR2 - stávající stožár	m	75,00						
	trasa PR2 - stávající stožár	m	30,00						
	KF 09063 Trubka KOPOFLEX 63	m	393,00						
	KF 09110 Trubka KOPOFLEX 110, 5x křížení s komunikací / 8m	m	40,00						
3.2	UKONČENÍ VODIČŮ V NA SVORKOVNICI								
	Do 16 mm ² , vč. zapojení, konc. - 8ks vodičů / stožár, přívodní vedení	ks	112,00						
3.3	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
	Páska 30x4 pásky 30x4 (0,95 kg/m), pevně, průřez 10%								
	trasa stávající stožár - VS2	m	28,00						
	trasa VS1 - PR1	m	127,00						
	trasa VS1 - S1	m	55,00						
	trasa PR1 - PR2	m	28,00						
	trasa PR2 - stávající stožár	m	62,00						
	trasa PR2 - stávající stožár	m	25,00						
	Vodič FeZn 10 (1 kg = 1,61 m) - připojení stožárů, 4m pro stožár	m	44,00						
	trubice smtštr. PBF 12,7/6,4mm, 1m trubice na stožár	m	11,00						
3.4	Přípojovací svorka								
	SP1, 1x svorka na stožár	ks	11,00						
3.5	Svorka								
	SR02 odbočná a spojovací - 2ks pro spoj v zemi	ks	22,00						
	SR03 spojovací - 2ks pro spoj v zemi	ks	26,00						
	pasivní ochrana uzemňovacího vodiče, spoje v zemi	ks	48,00						
3.6	PODRUŽNÝ MATERIÁL								
	Podružný materiál	kmpl	1,00						
	Spojovací vedení - celkem								
4	HZS								

Číslo	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Liniové schéma zapojení rozvodů VO, 2 hod / stožár	hod	22,00						
	Demontáž stáv. Stožárů VO - 2hod / stožár	hod	10,00						
	Strojní práce při demtáži VO - 1hod / stožár	hod	10,00						
	Výšková plošina pro výškové práce 1 hod / stožár	hod	11,00						
	demontáž a přepojení RVO419	hod	48,00						
	Spolupráce se správcem veřejného osvětlení, trvalý dozor správce VO - 2hod / stožár	hod	22,00						
	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi - 1hod / stožár	hod	11,00						
	HZS - celkem								
5	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE ČSN 331500								
	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.	objem	1,00						
	Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x50mm ² - 1x / stožár + RVO	kabel	11,00						
	Měření odporu nulových smyček 3-fáz.vedení 3x400V	okruh	10,00						
	Měř.zemn.odporu pro zem.sít do 100m pásku	měření	6,00						
	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK - celkem								
	Elektromontáže - celkem								
6	Zemní práce nepřesahující demontáže stávajících povrchů nad kab. vedením, v místě stožaru, konečné úpravy povrchů, dodávka ostatních IO								
6.1	VYTYČENÍ TRATI								
	Kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,60						
6.2	VÝKOP JÁMY PRO STOŽAR,BETONOVÝ ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ								
	Zemina třídy 3-4,ručně, 1,1 m3/stožár	m3	12,10						
6.3	ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU								
	Do rostlé zeminy bez bednění, 1,1 m3 / stožár	m3	12,10						
6.4	POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. OSVĚTL.MIMO OSU TRASY KABELU								
	D 350x1500 mm	ks	11,00						
	Písková výplň základu stožaru, 0,3 m3/stožár	m3	3,30						
6.5	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 850mm								
	trasa stávající stožár - VS2	m	28,00						
	trasa VS1 - PR1	m	127,00						
	trasa VS1 - S1	m	55,00						

Číslo	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	trasa PR1 - PR2	m	28,00						
	trasa PR2 - stávající stožár	m	62,00						
	trasa PR2 - stávající stožár	m	25,00						
	Zemina třídy 3, šíře 600mm, hloubka 1200mm, 5x křížení s komunikací / 8m	m	40,00						
6.6	ZRÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE								
	Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 5cm, délka výkopů celkem	m	325,00						
6.7	FOLIE VYŠTRAŽNA Z PVC								
	Do šířky 33cm	m	325,00						
6.8	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm, délka výkopů celkem	m	285,00						
	Zemina třídy 3, šíře 600mm, hloubka 1200mm, délka výkopů celkem	m	40,00						
6.8	ÚPRAVA POVRCHU								
	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3, délka výkopů celkem, šíře 0,5m	m2	163,00						
6.9	Geodetické zaměření trasy	m	400,00						
	Zemní práce - celkem								
	Cena celkem (bez DHP)								